EE&3AMHAM

H2E % ZFSE oo BF P& AIEE AL
LIE FPEE AIE6A] Of4AIL

FEE AEoH ZE 37 2& Z Afagl &Plo] E + s/t

AMC-600M
53




AMC-600M
54



t0{

)

ES3MAM ALEEO CH

LICt

3

10D

At

3

no

o
uJ

t

tOd =M A T

1o

AdeJE 7Y

OF Al Ot

| 2301 =250 USLICH

9

21 71 (AMC-600M)

ObAIOF 2

—
—

O FSEAAO

1.

ioll

Ild
Kk

ol
Dk

<
e}

Ll

Kto
00

A<,

Kk

T

@® J1AHE

SHS

@ JIA A

ilof
7
Hi0
I+

o
to
Dk

a

0
<+
0
od
Al

20

St

SH
S

9

XS HelZ0A #

FAIDI BHEFLIC

)
ol

otod

K0
<

FAIDI HHEFLICH

1o
1o

o0

H

A2 L

o3

(@)
to
Dk
)
)
50

I

D

9]

ok
ol

i00

AMC-600M

55



2 %
=M a1 & £ 9 1| 0| X| H| 2

1 AA300-G0101  EMATDIMF|0|AZA 58

2 AA300-G0102  EZHATIMFTH 7|0 2HA 62

3 AA300-G0103  EzHATIMZIET|0{ 2 64

4 AA300-G0104  EHAOIMZESFGIXIZS7|0f 24| 66

5 AA300-G0105  EzHACOIME&I IR 68

6 AA300-G0201  ZE}Z|H 0| AZA 70

7 AA300-G0202  ZEf2|N QI8Z5/7|0f 2 72

8 AA300-G0203  ZEf2|HSZ 37 74

9 AA300-G0204  ZEf2|E{ X2 76

10  AA300-G0205  O|ZX| K HZHA 78

1 AA300-G0206 O] A X|HEr2A 80 MHE JOfE

12 AA300-G0301 AR A O] AZ=tEtA 82

13 AA300-G0401  QAITIIof 2HA 84

14 AA302-G0402  QlIZFIZHA 86

15 AA300-G0403  HEFIHIUIFEZ| A 88

16 AA300-G0404  BA A 90

17 AA300-G0501  EEIZ|Z 3| 2tA 92

18 AA300-G0502  ZE}Z|7IH ()24 94

19 AA300-G0503  ZE}2|7HH(ZhHEHA| 98

20  AA300-G0504  O/ZzHA 102

21 AA300-G0601  3HEZHH 104

22 AA300-G0602  3HESX|X|CHEHA 110

23 AA300-G0603 <yt A 112

24 AA300-G0604  Z=ZrQ}t0| 02t 114
%25 AA300-G0701 12 ELO|O{2HA| 116
%26 AA300-G0702  ZEMXIZZHA 118  25cm, *HZJAOE
¥27  AA300-G0703  HXIZZHA 120 20cm, *HEZ FOHE
28 AA300-G0704 DR IAEIXZEHA 122 20cm, *HE=OIE
29  AA300-G0801 T 7|EHX|E 2t 124

30 AA302-G0901  HEFSIO|F A 126

AMC-600M

56



=M 1 & g 8 | o] x| Ll
31 AA300-G1001 MHBIASH S A2 128
32 AB326 ZEte 130 SCR-500
33 AB440 =l 132 SDR-200N
34 AB332 =l 134 SDR-180
35 AB333 =l 136 SDR-300
36 AB338 =l 138 SDR-400
37 AB360 7=l 140 SDR-250H
38 AB341 HH E | 142 SRD-3

AMC-600M

57



AIAN

G0101

AMC-600M
58




AA300 ASIA PARTS LIST

2020.06. G0101 EdASIEFHOI A2

No. &H. 13 =49 =&
1 AA300-01210-01 gIM A o] AFHE 8 1
2 AA300-01310-01 QIMA 0| A(R) xRt 1
3 AA300-01221 t1.0 oj, SiM7 o[~ 1
4 AA300-01162 Z 2| E==aHHA 1
5  AA300-01151 INPAR el 1
6 DT-0117 M8xP1.25-25L, 7T E4=2E 2
7  GT-0120 M10xP1.25-8L E3=E 2
8 GT-0121 ®1.2 Zng|xAama(A) 2
9 GT-0122 ®0.6 Zang|sAm(B) 2
10 GT-0128 8 O|=Ha R T 1
11 AA010-01172 Zne|xEetB) 1
12 GT-0118A t1.0 =eatA 2
13 GT-0126 d6.2xD11xt1.0  Smj 2
14 DT-0103 2714 ElQZp1 1
15 DT-0116 ZFRT0HH 1
16 AA010-01851 ool 1
17 DT-0131A QUR|A| o 1
18 A7715-01605 5/16" PARS] 2
19 A4811-00120 P12 0-2 2
20 A4724-00080 d8.2xD14xt1.0  Zmjz 4
21 Z4710-00100 d10.2xD16xt1.0  IjZ 1
22  A1222-50835 M8xP1.25-35L  AMXIZE0|SZLEE 2
23 A1222-50635 M6xP1.0-35L HAZ20I8L4E2E 1
24 A1050-50822 M8xP1.25-22L EE 2
25 A1050-50622 M6xP1.0-22L EE 1
26 A1025-50616 M6xP1.0-16L, 7T QIMEO0|EE 24
27 A2761-50060 M6xP1.0 ZHIHE 24
28 A2763-50080 M8xP1.25 ZUHIHE 2
29 A4512-50080 M8 AZZOLA 2
30 AA300-01011 ZSFE 01K 2

AMC-600M
59



AIAN

G0101

AMC-600M
60




AA300

ASIA PARTS LIST

2020.06. Go0101 E-ASIEHOIAZH AMC-600M
No. &=, 3 =49 =g Bl
31 GT-0640 d8.2Xd13xt0.2  SIY 1

AMC-600M

61



AIAN

G0102

AMC-600M
62




AA300 ASIA PARTS LIST
2020.06. G0102 EdASIEFHSI {2 AMC-600M
No. &H. 13 =49 =& gl
1 AA300-01021 == 1
2 AA300-01022 24T, 32T HEIHE7(0] 1
3 AA300-01023 19T, 17T SEIH%7]0f 1
4 AA300-01061 ®27.2xt3.9 277121 1
5  AA300-01024-01 ®18 HMrl= 1
6  AA300-01037-01 30T, 21T, 32T, 24T M ZI=7|0f 1
7 AA300-01026-01 ®21.7xt4.7 HMz=7tet 1
8  AA300-01027-01 @18 2= 1
9  AA300-01028 40T, 33T SZI0}0| S 7|0 1
10  AA300-01128-01 25719 1
11 AA300-01029-01 ®21.7xt4.7 2=7tat 1
12 AA300-01062 d14.2xD22xt2.5  7+ZQtM2 3
13 DT-0207 d20xD47xB7 UM 2
14  GT-0244 d20xD34xt2.0 ZtA7taHA) 1
15 DT-0213 d10.2xD24xt2.5 7tz 3
16 DT-0214 d10.2xD16xt0.2 SIjz 4
17 GT-0208 d10.2xD23xt0.2  ZIj 3
18  KA18001450 K141813 LI SHoj 7
19 A8101-06204 #6204 Z2Hjoj2l 2
20 A4611-00470 SA 47 HEd, 1HE 2
21 A4612-00220 SH 22 HEY, =8 1
22 A2783-50100 M10xP1.25 EURHE 4
AMC-600M

63



AIAN

G0103

AMC-600M
64




AA300 ASIA PARTS LIST

2020.06. G0103 EdAOEZ 2t AMC-600M
No. &H. 13 g = gl
1 AA300-01031 PIETES 1

2 AA300-01132-01 2710 1

3 AA300-01033 ®27.2xt3.9 PIE i 1

4 AA300-01034 ofo|E= 1

5  AA300-01035-01 OFO|&7|0f 1

6  AA300-01036 K202413 LISt o]l 4

7  DT-0223 d16.2xD24xt0.2 =1 4

8  GT-0212 d16xD34xt2.3 2t Tt 4

9  GT-0219 d9xD26xt2.3 oM 4

10  A4811-00160 P16 o-d 4

11 A1120-50820 M8xP1.25-20L  QIMEO|EE 4

AMC-600M
65



MIN G0104

AMC-600M
66




AA300 ASIA PARTS LIST

2020.06. G0104 EWHAQHAXESLUINIZI|H2H AMC-600M
No. &H. 13 g =& gl
1 AA300-01040-01 Xp27|0f 1
2 AA300-01041-01 Kp= 2
3 AA300-01042-01 KpEofo|E = 1
4 AA300-01043-01 Etoie g2 PN 2
5  AA300-01044 t4.5 MB{AE QLM 2
6  AA300-01047 »18 zEE K| AZE 2
7 AA300-01145 ECiFAan ] 2
8  AA300-01046-01 ECiFAanlE= 2
9  AA300-01048 6 =2 K| ZE(F} 1
10  AA300-01049 o6 I YHKZE(Q) 1
11 AA300-01230 EN =T I PN[STETES 1
12 AA300-01240 REI K YH(R) 1
13  DT-0242 pNEJeXoIEY 2
14  GT-0108 AQIEH H(L) 1
15  GT-0109 AEQEYH(R) 1
16 A7715-03211 11/32" PARS] 12
17 A8101-06007 6007 =H 0 & 2
18  A4611-00620 62 THEHEE 2
19 A4012-50060 M6, &% EetM 2
20 A5511-50216 235t 2
21 A4811-00090 P9 ez 2
22 A5411-00425 S3ZE 4 Azalg 2
23 A1053-50618 M6xP1.0-18L, 7T =E 2
AMC-600M

67



AIAN G0105

AMC-600M
68




AA300 ASIA PARTS LIST

2020.06. G0105 EMAQIEHASIE I 2 AMC-600M
No. &, 7 Z9 Ao HI D
1 AA300-01051-01 Mrzana= 1

2 AA300-01052-01 sxZDE|E 1

3 AA300-01053 MrlsZng 1

4  GT-0114 SrHSZag 1

5  AA010-01241 TZIH L OtLY 1

6 GT-0125 S IO 1

7 A5411-00425 SHE 4 Amgm 4

8  A5411-02525 SHE 25 Azgm 4

AMC-600M

69



AIAN

G0201

AMC-600M
70




AA300 ASIA PARTS LIST
2020.06. G0201 ZEfCIAHIOl AZHH AMC-600M
No. &H. 13 g =& gl
1 AA300-02110-02 Zto| A 0| A= BH(A} 1
2 AA300-02130-02 Zo|AH 0| AR EHR) 1
3 AA300-02141 t1.0 ZO[AHO|ATHAZ] 1
4  GT-0636 HMZat 4
5  AA010-01851 oloj=2|x 1
6  AA010-06421 Zo|H& e H 1
7 GT-0641 Zo|Hax 1
8  AA118-06301 t2.6 zho|mt 2
9 DT-0116 FITOA 1
10 GT-0652 Elomz 1
11 DT-0117 M8xP1.25-25L,7T E4=2E 2
12 AA300-09101 2EfZ|HEHE 1
13 DT-0131A QAUX|A|Hm 1
14 A4811-00090 P9 o- 2
15 A5411-00425 XY 4 Azgg 1
16 A5411-02525 SHE 25 Az 1
17 A5511-51616 23t 4
18  A1025-50818 M8xP1.25-18L, 7T QM EQUEE 18
19 A4512-50080 M8 A I 2IQLM 2
20 A2763-50080 M8xP1.25 SUXHE 20
21 A3014-50608 M6xP1.0-8L (+)ySLIA 1
22 GT-0640 d8.2Xd13xt0.2  SIfy 1

AMC-600M

71



AIAN

G0202

AMC-600M
72




AA300 ASIA PARTS LIST

2020.06. G0202 ZEEI XML S/O 0 2 AMC-600M
No. &H. 13 =49 =& gl
1 AA300-02211 Zo|pE= 1
2 AA300-02212-01 Zo|£7|0f 1
3 AA300-02710 M2 1
4 AA300-01061 ®27.2xt3.9 277121 1
5  AA300-02221 ojo|s= 1
6  AA300-02223 OFO|E% 7|0 1
7 AA300-02222 ®27.2xt2.9 UHE 1
8  AA300-02311 Zo|m|ls= 1
9  AA300-02312 £17|0f27 1
10 AA300-02313 ®27.2xt2.9 UHE A 1
11 AA132-06031 =im E=2bN 1
12 AA132-06063 AZ2710 1
13 AA132-06331 ©27.2xt2.9 UAE(C) 1
14  GT-0670 t2.6 2tz 7te; 1
15  GT-0244 d20xD34xt2.0 ZtAZtakA) 1
16 DT-0207 d20xD47xB7 QUM 1
17 DT-0220 K222613 LI SHoj 5
18 GT-0212 t2.6 AT 3
19 DT-0223 d16.2xD24xt0.2 ZIj 4
20 DT-0604 #50, 46Link A Q! 1
21 AA118-06242-01 zo|= 1
22 AA117-06090 UM 2
23 A8101-06204 #6204 =H[oj & 2
24 A4611-00470 SH 47 HEY, #UE 4
25 A4811-00160 P16 o- 4
26 A4612-00220 Sy 22 &5, 58 1
27 A8101-06906 #6906 =H 0 & 2
28 A2731-50100 M10xP1.25 HHE 4
29 A4512-50100 M10 AI2IOLM 4
30 AA300-02214 2B 1
AMC-600M

73



AIAN

G0203

AMC-600M
74




AA300 ASIA PARTS LIST

2018.11. G0203 ZEe|HSEZ I 2 AMC-600M
No. &Hi. 72 =1e L2 HI D
1 AA300-02213 ®13 zZo|szng| = 1

2 AA010-06392 ZojeH=Ztng| 1

3 AA080-01211 1.4 Axg 1

4 GT-0640 d8.2xD13xt0.2 A 2

5 A7715-01605 5/16" AR 1

6 A5511-53220 23to 1

7 A2731-50080 M8xP1.25 HHE 2

8 A4512-50080 M8 ATEIQIM 2

AMC-600M

75



AIAN

G0204

AMC-600M
76




AA300 ASIA PARTS LIST

2018.11. G0204 ZEfeI S X 2H AMC-600M
No. &H. 13 g = gl
1 AA300-02510 I ERPNEE TN eSS 1

2 AA132-06833 »13 EEIPNEEE= 1

3 AA132-06873 HEAD 1

4 AA132-06851 d10xD15xt2.0 QM 2

5  AA132-06843 = PN 1

6  AA132-06882 2.3 Az 1

7 A4811-00090 P9 (ol 1

8  A5411-00425 SHA 4 Azgg 1

9  A5411-02525 S3E 25 Ep=g=T] 1

10  A5411-00418 S3ZE 4 Amam 1

11 A4612-00100 =& 10 &Y, 58 1

AMC-600M

77



AMC-600M
78




AA300 ASIA PARTS LIST

2020.06. G0205 01 XI Al H 2 Al AMC-600M
No. &H. 13 g = gl
1 AA300-02305 X|X|ch z=gt 1

2 AA300-02321-01 0| BXIM AL 1

3 DT-0117 S+ £E 3

4 A2763-50080 IR EUXHE 3

5  A4014-50100 EEd M10 HotM 2

6  A4512-50080 M8 AT 2N 3

7 A5132-51022 D10x22 TH=E0| H2|Z0|H 2

8  A5525-51000 JASOAY D10 AHH 2

AMC-600M

79



AIAN

G0206

AMC-600M
80




AA300 ASIA PARTS LIST

2018.11. G0206 01Z XI & g2t AMC-600M
No. &Hi. 72 =1e L2 HI D
1 AA300-02060 M| TS 1 2~9
2 AA300-02335 P 1

3 AA210-04101 &2 K| Q0|0 A T 2 1

4 A1155-50860 M8xP1.25x60(7T) ZE 1

5  A4013-50080 M8 o O A 1

6  A2112-50080 M8xP1.25 HE 1

7 A5122-50820 D8x20 ojz|=o|m 1

8  A4012-50080 M8 o OF A 1

9  A5525-50800 A 1

rlo

¥ 2 BF2 72 MSE0| otL2E2 ER Al 0| A (BET0iEF)

AMC-600M
81



AIAN

AMC-600M
82




AA300 ASIA PARTS LIST

2018.11. G0301 HZHQIAHOIAZE2H AMC-600M
No. &H. 13 g = gl
1 AA010-06462-01 S1ZH| Q1A O A (LK) 1

2 GT-0647 AZAKH 1A 0] 2(2) 1

3  GT-0648 RS50, 42Link AZAKN QI 1

4  DT-0605 RS50 x 12T AZaF 1

5 DT-0606 RS50 x 14T AZaF 1

6  A4611-00180 % 18 BEE, 1HE 2

7 GT-0649 AZ 2 HHHK 2

8  DT-0609A kst 1

9  A4512-50080 M8 AZ2IQIA 3

10  A4014-50080 M8 IHotA 3

11 DT-0614 RIS 1

12 GT-0671 AR 2

13 A2731-50080 M8xP1.25 HHE 2

14  GT-0651 REOIX| A| B T 1

AMC-600M
83



MIN G0401

AMC-600M
84




AA300 ASIA PARTS LIST
2020.06. G0401 Ol &I I gf| & 2| AMC-600M
No. &H. 13 g =& gl
1 AA300-04110-01 AR = A(2) 1
2 AA300-04120-01 QMR = 2| & (ZH 1
3 AA300-04211 ®15.9xt2.6 H o[ A ZtA S (A) 4
4 AA300-04220-01 H| O A 7+ TH 2
5  AA300-04410-01 AHEZ QY 1
6  AA300-04310-01 AHRE 1
7  DT-0170 cam 2
8  AA01003480 »1.8, £ AR EAZE 1
9  AA300-04501 HH 2 A Q0| E 1
10  AA300-04340 d17xD23xt2.3 [=]¥%| 1
11 A1136-51025 M10xP1.25-25L MQtMqE0|2E 2
12 Z1173-10065 M10xP1.25-65L, =E 6
13 A2783-50100 M10xP1.25 ZHRHE 7
14 A4012-50100 M10 IHotA 9
15 A4512-50100 M10 AIZOLA 7
16 A5122-51650 A 16 o220 1
17 A5525-51600 R8 A 1
18  A1173-51050 M10xP1.25-50L, =E 2
19 A1173-51060 M10xP1.25-60L E=E 1
AMC-600M

85



AMC-600M
86




AA302 ASIA PARTS LIST

2021.10. G0402 QL& 2t AMC-600M
No. &H. 13 g =& gl
1 AA315-04101 GB181LN QAllZI 1

2 AA300-04330 ATIFHH E et 1

3 AA300-04335 AR T 1

4  RP-2459 M6xP1.0 ZHH D HETO| 1

5  A1153-50845 M8xP1.25-45L, 7T 2E 4

6 S7-1158 M8 ot 4

7 A4512-50080 M8 ATZOLA 4

8  A2763-50080 M8xP1.25 SUXHE 4

9  A1026-50614 M6xP1.0-16L WOIMEQJEE 2

10  A1050-50640 M6xP1.0-40L EE 1

10  A4014-50060 M6 IHotA 1

10  A4512-50060 M6 AIEIQLM 1

AMC-600M

87



MIN G0403

AMC-600M
88




AA300 ASIA PARTS LIST
2020.06. G0403 HEIJIHYFE 2 2 AMC-600M
No. &, s 2y > Bl 2
1 AA300-04200-01 sl E FHH{ (L) = & 1
2 AA300-04240 HEZhH 0 YT 1
3 AA300-04021 =Zg| 1
4 AA300-04025 Z2|7tat 1
5  AA300-04230 HE TO[(AZ 1
6  AA300-04217 M EXO| B 3
7 AA300-04510 MMzt 1
8  AA300-04253 M12xP1.25 HMYNFYEE 1
9  AA300-04251-01 t1.2 s E e (Q]) 1
10 AA115-04181 oIz Z 2| 1
11 DT-0683 t2.6 []¥%| 2
12 GT-0326 =Folx=g 2
13 GT-0219 d8.5xD30xt3.0 QA 1
14 S7-1158 d9xD22xt2.3 IHotA 1 KA010-11580
15  A8511-01620 DUEA| 1
16 A1120-50820 M8xP1.25-20L  S/WEO|EE 1
17 A1120-50816 M8xP1.25-16L  S/WEO|EE 3
18 A1126-50816 M8xP1.25-16L  AQIMEZ0|EE 4
19 A1028-50616 M6xP1.0-16L WAMEOC|IZE 5

AMC-600M
89



G0404

AIAN

AMC-600M

90



AA300 ASIA PARTS LIST

2020.06. G0404 SIEZH AMC-600M
No. &H. 13 g = gl
1 AA300-04421-01 S PN 1

2 AA300-04431-01 otMm 1

3 AA300-04444-01 ®1 Az 1

4 AA300-04443 g3 1

5  AA300-04441-01 2z 349 1

6  AA300-04445 »1.4 AR AT 1

7 236840.0 d13XD22Xt1.0 <M 3

8  A4612-00120 SH 12 BEEY, =8 2

9  Z1030-14040 M14xP1.5-40L  S/WEO|EE 2

10 A1073-51440 M14xP1.5-40L, 7T 2EE 2

11 A4512-50140 M14 AZZOLA 2

12 A2074-50140 M14xP1.5 HE 2

AMC-600M

91



AMC-600M
92




AA300 ASIA PARTS LIST

2020.06. G0501 ZEe| T2 AMC-600M
No. &H. 13 g =& gl
1 AA300-05100 2EfE| =y Y= 1
2 AA300-05150-01 BRI =YY 1
3 AA300-05120 ST 1
4 AA300-05180 x| X| CH 1
5  AA210-07080 0| & X| X|CHEOf 1
6 GT-0709 »3 I™¥AZY 1
7 DT-0684 0|2 08 H 1
8 DT-0671A ZYN2TA 1
9 DT-0689A t1.6 R n=anksk 1
10 GT-0219 t2.3 []¥%| 1
11 GT-0753 LIALE, M8xP1.25 &&0|EE 1
12 GT-0707 t1.2 Zoo|m 1
13 GT-0760 M10xP1.25-68L,7T 2 E 3
14 DT-0117 M8xP1.25-25L,7T E4=2E 1
15 A2761-50060 M6xP1.0 ZURHE 2
16 A1170-51060 M10xP1.25-60L,7T 2 E 2
17 A4512-50100 M10 AZZOLA 5
18  A2783-50100 M10xP1.25 SUXHE 5
19 A1126-50816 M8xP1.25-16L  AQIMEZ0|EE 4
20 A4512-50080 M8 AZZOLA 1
21 A2763-50080 M8xP1.25 SUXHE 1
AMC-600M

93



AIAN G0502

AMC-600M
94




AA300 ASIA PARTS LIST
2020.06. G0502 SZEteI B ()2 A AMC-600M
No. &H. 13 g =& gl
1 AA300-05200-01 ZEI2|FHA(R) 1
2 AA300-05231-01 ZEI2|7IHB(R) 1
3 AA300-05251-01 t1.6 HIH (D) 1
4 AA300-05240 7t =2t 1
5  AA300-05252 ®8 INPNES 1
6  AA300-05253 t2.3 DDXHO|THA 1
7 AA300-05254 t1.6 Doxo|mB 1
8  AA300-05256 t1.2 ni=ESTolf e} 1
9  AA300-05257 ni=ESTolfT)) 1
10  AA300-05255-01 nk=EuTi=1"1)) 1
11 AA120-06722 t2.5 k=t 1
12 DT-0650 ®20 I IHHE 1
13 DT-0651 2019 FIHIFEEE 1
14  DT-0669 EE 1
15 DT-0698 t1.6 ot 1
16 A1028-50614 M6xP1.0-14L,7T MQIME0|2E 6
17 A1028-50616 M6xP1.0-16L,7T AQIME0|2E 5
18 A4014-50060 M6 oA 9
19 A4512-50060 M6 AT 2N 11
20 A2731-50060 M6xP1.0 HHE 11
21 AA300-05270-01 Ep sl 1
22 A60 0623A t2.0 []¥S| 3
23  RP-2459 LIALE, M6xP1.0 £Z0|EE 3
24 A5132-51070 ®10 HelZ0|H 1
25 A5525-51000 A 1
26 A4012-50100 M10 oL 1
27 A2731-50080 M8 HHE 4
28 A4512-50080 M8 AT 2N 4
29 A1150-50816 M8xP1.25x16L =E 4
30 A4014-50080 M8 oA 4
AMC-600M

95



AIAN G0502

AMC-600M
96




AA300 ASIA PARTS LIST

2020.06. G0502 ZEfCIFHH ()2 Al AMC-600M
No. SHi. A g > [l
31 A60 0332A M6 oA 2

AMC-600M

97



AIAN G0503

AMC-600M
98




AA300 ASIA PARTS LIST
2020.06. G0503 ZECI I (22 AMC-600M
No. &H. 13 g = gl
1 AA300-05300-01 EEft2|FHHA(E 1
2 AA300-05331-01 EEt2|FHHB(E 1
3 AA300-05351-01 t1.6 A I () 1
4 AA300-05240 7t B2t 1
5  AA300-05252 ®8 INPNES 1
6  AA300-05253 t2.3 TR0 THA 1
7 AA300-05254 t1.6 Doxo|mB 1
8  AA300-05256 t1.2 ni=ESTolf e} 1
9  AA300-05257 ni=ESTolfT)) 1
10  AA300-05255-01 nk=EuTi=1"1)) 1
11 AA120-06722 t2.5 k=t 1
12 DT-0650 ®20 I IHHE 1
13 DT-0651 2019 FIHAYEE 1
14  DT-0669 EE 1
15 DT-0698 t1.6 ot 1
16 A1028-50614 M6xP1.0-14L,7T MQIME0|2E 6
17 A1028-50616 M6xP1.0-16L,7T AQIME0|2E 5
18 A4014-50060 M6 oA 9
19 A4512-50060 M6 AT 2N 11
20 A2731-50060 M6xP1.0 HHE 11
21 AA300-05270-01 Ep sl 1
22 AB0 0623A t2.0 []¥S| 3
23  RP-2459 LIALE, M6xP1.0 £Z0|EE 3
24 A5132-51070 ®10 HelZ0|H 1
25 A5525-51000 A 1
26 A4012-50100 M10 oL 1
27 A2731-50080 M8 HHE 4
28 A4512-50080 M8 AT2RM 4
29 A1150-50816 M8xP1.25x16L =E 4
30 A4014-50080 M8 oA 4
AMC-600M

99



AIAN G0503

AMC-600M
100




AA300 ASIA PARTS LIST

2020.06. G0503 ZECI I (22 AMC-600M
No. &1, 3 =49 =g Bl
31  A60 0332A M6 [=I9% 2

AMC-600M
101



AIAN G0504

AMC-600M
102




ASIA PARTS LIST

2018.11. G0504 Ol E2H AMC-600M
No. &Hi. 72 =1e > HI D
1 AA010-07141 t1.0 2 1

2 AA300-05402 ESNES 1 3~5
3 AA300-05403 0| 2 X| x| Cf 1

4  GT-0712 0|2 XE LA 1

5 GT-0713 0| &7y 1

6 HT-0682 oz 2

7  DT-0683 d17xD32xt2.6 ot 2

8  A5511-50332 25t 2

9 GT-0716 ZYMEZT 1

AMC-600M

103



MIN G0601-1

AMC-600M
104




AA300 ASIA PARTS LIST

2018.11. G0601-1 HEZAHBELFE ) AMC-600M
No. &=, 3 =49 =& Bl

—_

AA300-06021-01

et
mn
B>
ot

1

2 AA300-06041-01 el 2
3 A60 0355A A& xS 1
4  DT-0468A ke 1
5  DT-0479A t1.6 THITHLR) 1
6 GT-0551A ZH AHSL0| 52 Y E BH(EH 2
7  GT-0556A AR ASL0| SR EEH2Q) 1
8  AB0 0337A ®17.3xt3.7 24 1
9  Z1170-10125 M10xP1.25-125L =E 1
10  A4014-50100 M10 oL 1
11 A4512-50100 M10 AT ZOLA 1
12 A2783-50100 M10xP1.25 Zaix|HE 1
13 A1222-50628 M6xP1.0-28L MAIB20|SZUEE 2
14 A4012-50060 M6, 28l HoIAM 2
15  A5122-50816 ®8x16 He|=Z0|H 2
16 A4014-50080 M8 ot 2
17 A5525-50800 ALhml 2
AMC-600M

105



AIAN

/ .,
/i v A
Y/ /S
&

G0601-2

AMC-600M
106




AA300

ASIA PARTS LIST

2018.11. G0601-2 HE2H(F2X)
No. &H. 13 g =&
1 AA115-04691 FE X2 H
2 DT-0115 =& 0[(A)
3 AA115-04543 QHF 2| H
4  GT-0455 =&0[(B)
5  AA115-03812 »1.6 MY HAZE
6  AA115-04592-02 t1.6 FE22X| 7t
7  GT-0456 t4.5 fojojAaxel E
8  A1026-50614 M6xP1.0-14L WAMEO|IZE
9  A4014-50060 M6, EE2 HotM
10  A5525-50600 Ao
AMC-600M

107



MIN G0601-3

AMC-600M
108




AA300 ASIA PARTS LIST

2020.06. G0601-3 iS22 H(BHSIHHYLZ2EIEIZ2A AMC-600M
No. &H. 13 g =& gl
1 AA300-06050 GHS7HH =gt 1

2 AA132-04492 FE X2 H 1

3 RP-1118 ZTHO[(Z M) 1

4  AB390-12072-02 t1.6 ECE G 1

5  AB390-12092 t4.5 QO[OUARQIE 1

6  AA10003381 HEEFO| 2

7 A1026-50614 M6xP1.0-14L WAMEO|IZE 3

8  A2761-50060 M6xP1.0 SUXHE 2

9  A4014-50060 M6, EE2 HotM 2

10  A5525-50600 AT 1

AMC-600M

109



G0602

AIAN




AA300 ASIA PARTS LIST

2018.11. G0602 S = X Xl CH2 A AMC-600M
No. &H. 13 g = gl

1 AA300-06001-01 &S K| X| Cf 1

2 AA300-06044 t2.0 AN 1

3 AA300-06201-01 SHEX|X|C g =2t 1

4 AA010-04441 AgH Aol A nFHER 1

5  A8511-06030 60x65x30 DUEA| 1

6  A4612-00600 =34 60 HEY, =8 1

7 A1136-51025 M8xP1.25-25L  AQIMEZ0|EE 2

8  A1130-51020 M8xP1.25-20L  QIMEO0|E2E 2

AMC-600M
1M



G0603

AIAN

AMC-600M

112



AA300 ASIA PARTS LIST

2020.06. G0603 H=dH 2 AMC-600M
No. T, A =9 S Hl 2
1 AA300-06222 t1.6 b2 Ob LY T 1

2 AA300-06211 A ZEQtx3t 1

3 AA130-04252 e B~ 1

4  GT-0428 £ 2| B K| X| CH 1

5 GT-0436 t1.6 []9C 1

6 GT-0437 »1.6 Ay 1

7 GT-0438 t1.6 []9% 1

8  GT-0431B ®2.9 Ay 1

9  A1025-50614 M6xP1-14L MEUEE 2

10  A1020-50614 M6xP1-14L QIMEUEE 1

11 A4012-50120 M10 HOtA 1

12 A5511-52525 S¥ZE 25 gy 1

AMC-600M
113



G0604

AIAN

AMC-600M

114



ASIA PARTS LIST

2020.06. G0604 20O 2 A AMC-600M
No. &, A Z9 = HI D

1 AA300-06301 Z322{X|2t0|of 1 WEHM

2 AA300-06302 =123 | 240| 0f 1 ZEIZAXF
3 AA300-06303 Z 2 2{X|2}0| O 2 QUEZOIEY
4 AA300-06307 g1%l 90| of 1 35|

5  AA110-03481 1300L Z2:040|0f 1 ol xl

6  AA010-05603 AFSHO| = 210| Of 2 81 S XIXICH

7  DT-0419A ®2.8 HMAmE 1 HEERIM

8  AA010-01111 TEEE: 2 QLA ZQIEY B
9  A5122-50616 »6x16 Mz|£2o0|= 3 T8 F2e
10 A5525-50600 A 2

11 A4014-50060 M6, S8 HotM 3

12 A5511-50216 2atal 3

AMC-600M
115



AIAN G0701

O~ BWh—

Mo
T\JI\JI\JMJ\I)I\JI\JI\J
OO WMo —

AMC-600M
116




AA300 ASIA PARTS LIST

2018.11. G0701 DREOI O 2K AMC-600M
No. &, A Z9 = HI D
1 AA300-07101 ELO|Of REH) 1 1-1~1-8
1-1  AA300-07111 8= 1

1-2 DT-0503 t2.3 ClA (L) 1

1-3 DT-0504 t2.3 Cla3g(Ql) 1

1-4 AB0 0533A 3.50-7, 2PR EfO|Of 1

1-5 AB0 0534A Eg 1

1-6  A1120-50816 M8xP1.25-16L  S/WEO|ZE 4

1-7  A1120-50820 M8xP1.25-20L  S/WEO|EE 4

1-8 A2763-50080 M8xP1.25 Zaix|HE 8

2 AA300-07102 Etolof =BHZh 1 2-1~2-8
2-1  AA300-07111 8= 1

2-2 DT-0503 t2.3 CIAS (LK) 1

2-3 DT-0504 t2.3 ClA=%(Q)) 1

2-4 A60 0533A 3.50-7, 2PR Eto|0f 1

2-5 A60 0534A =g 1

2-6 A1120-50816 M8xP1.25-16L  S/WEO|EE 4

2-7 A1120-50820 M8xP1.25-20L  S/WEO|ZE 4

2-8 A2763-50080 M8xP1.25 SUXHE 8

3 GT-0503 K2EE X3 2

4  DT-0507A A 4

5  A5525-51400 A 4

AMC-600M

117



AIAN

G0702




AA300 ASIA PARTS LIST
2018.11. G0702 ZEENE2 (= L =25cm) AMC-600M
No. &=Hi. 13 g = gl
1 AA300-07201 ELn RAE=PNE= 2
2  DR-0120 AREES 2
3  DT-0507A N 2
4 A5525-51400 Ao 2

rlo

X 2 83

AMC-600M
119

7l MES0[ ofL|22 R Al 70 ME.(E=TOHE)



AIAN

G0703

AMC-600M
120




AA300 ASIA PARTS LIST
2018.11. G0703 X E 2 H (X A =20cm) AMC-600M
No. &Hi. 73 zy = HI D
1 AA300-07301 U EXE 2
2  DR-0120 A& 2
3 DT-0507A xpz=o 2
4 A5525-51400 AT 2

rlo

X 2 83

7l MES0[ ofL|22 R Al 70 ME.(E=TOHE)

AMC-600M
121



AIAN

G0704

AMC-600M
122




AA300 ASIA PARTS LIST

2018.11. G0704 N2IEXNE2H (T 2=20cm) AMC-600M
No. T, = 29 = HI D

1 AA300-74001-01 nE=bNE=YES) 1

2 AA300-74006-01 DEXRE(R) 1

3  DR-0120 43S 2

4  DT-0507A Xtz o 2

5  A5525-51400 ALhm 2

H

X 2 EEL J|E HESEO OLZE TR Al 0| AR (HET0HE)

Il

AMC-600M
123



AIAN

G0801

AMC-600M
124




AA300 ASIA PARTS LIST

2018.11. G0801 SO &R S22 AMC-600M
No. EHi. A =g = Hl D
1 AA300-08110 2| EM xS 1
2 AA300-08120 ON/OFF A2|X| 1
AMC-600M

125



AIAN

01 o 02
,T’g;";ﬂfl"mm SSIIHEABEX™
4 F AMC-G00M Jl & U] sUgu@
9 el 8 A 3| GBIBILN
H x x FALAOTore BHEANFHET|3.9KW/1800 rpm|
HEMx HUFS LS S5]3.96W/ 1800 rpm|
= :;;302 SRS A xE ¥ 3| AAIR |

1) S80TITY Mo E  X| MITSUBISHI
GIYAY gu 818 = - :
L1 EX R I—" # i KH[FASIA OLHIOHE

- 05
WWW.ASIAKOR.COM

06
OotMIot

26

o
T

(%}

G0901

03

ASIA TECHNOLOGY CO.,LTD.

OF Al OF &4
04

II)III

F
soomAIVIC

08 10

HUA¥1E
P ]
EnazLC
’?ﬁut?‘i?mﬁﬂ

ASI00-051

11

| CjEE M Qﬂm
B8 @ilefse
@3 FEEMAIL,
JWT e AR U
ARl Aol gavich

15

| amuzwnm ns iBEEL 8 aaE 8, IRIAE BEY AN OB FLE HAS
WY SEAE [BEIE HAN E 6 R EEN DEFEN 012
| g i
| srmunanE s FENENEE  oEqm oz
aEE R
RS EOERE kR
O aan tenme iz
X
ol
o3|
=
=
=
i}
=3 |22
e S

(= 2|[usosas>

" HoBTS

AMC-600M
126




ASIA PARTS LIST

AA302
G0901

AMC-600M

&l
KO
ol
ol

.

Ell

2021.10.

Bl

a

n0
<+

B0
0

7

iy

AA302-09011

1

AA302-09021

2

-
-

ER]
5o
10{

<0

AA300-09031

3

-
-

£
5o

0

AA300-09041

4

AA300-09071

5

AA300-09081

6

-

EN
o
<r
Tl
Ki-

AA300-09091

7

ON/OFF AQ|X|Hmt

AA300-09111

8

-

=
&0

Al
il

K
od

AA300-09121

9

Al

X2t &

2y

10 AA300-09131

O BXMALZ D FE

AA300-09141

11

12 AC415-07610-01

-

=
B0
=1

=
w

13 AA10003681

14  AA01007561

15 AA230-03781

=]
5o

ol

Kk

16 AA10006671

o E S Ol YR

17  AA01003661

ER]
5o

ol

Kk

18 AA110-06681

19 AA010-04581

20 AA132-04881

22 AA120-04591
23 AA10006691

ZEla|

24  AA310-06641

=
{0

25 AA310-06651

26 AA300-09151

=]

[u]
=

ok

27 AA300-09161

K]
o}
U
o)
=]
8o
o
Ko

28 AA010-04421

.

=Y
80
ol
K-

KJ

D

29 AA01004971

N
30
o

U

)

30 DT-0486A

EN]
30
Kio

ol

<

3

AA300-09171

31

AMC-600M
127



MIN G1001

AMC-600M
128




AA300 ASIA PARTS LIST

2018.11. G1001 MEIASZ I A2 AMC-600M
No. &H. A =2 = gl
1 DT-0507A K= 2

2 A5525-51400 A 2

3 DT-0754A F=Yy 1

4  DR-0120 UAHE 2

5 DT-0795 14x17 EAAT]L 1

6 DT-0796 10x12 EAAT]L 1

7  DT-0799 QUZY 7| 1

8  HA01007010 ZEZFOL 1

9  A7012-30810  8x10 YAAT L 1

10 A7012-31012  10x12 QUL AIN L 1

11 A7012-31417  14x17 QUL AIN L 1

12 A7012-31922  19x22 UL AIN L 1

13 A7115-06160 (+)d8cetoly 1

14 A7113-03150 (+)E 20| H 1

15 AA300-13051 AEHLEN 1

AMC-600M

129



SCR-500

AMC-600M
130




AB326 ASIA PARTS LIST
2018.06. 2Et2| SCR-500
No. &=H. 3 =9 = gl
1 AB326-01000-01 2E2I X 8H(H) 1
2 AB326-01100-01 SRR SES-TE ) 1
3 VR-0332 TUDILLIAB(R) 8
4 VR-0331 UL BH2B(A) 8
5 502511.0 M10x25xP1.5 S2H2IAAS(23) 16
6  A4512-50100 M10 AT2IQHA 16
7 A2056-50100 M10xP1.5 HE 16
8 DT-0708 z23=E 2
9  A2012-50100 HE 2
10 AB326-02000-01 2E2 X () 1
11 AB326-02100-01 2EI LT T(R) 1

AMC-600M

131



DI SDR-200N

AMC-600M
132




AB440 ASIA PARTS LIST
2021.02. 22| SDR-200N
No. &H. A =4 =& gl
1 AB440-01012 72 X 8H(H)(22~25cm) 1
2 AA110-08153 ZYSH IR 1
3 AB360-08021 82t L (F}) 4
4  AB360-01031 SS2L(H) 2
5 DT-0708 M10x1.5P 2IE 2 (ZH1, 1)
6  A2012-50100  M10x1.5P HE 2 (ZH1, 1)
7  AA110-08161 M10x1.25Px32L JI2LLEE 12 (%t6, £6)
8  A4512-50100 M10 AT2QA 12 (%16, £6)
9  AB330-03610 M10x1.25P LIOIEHE 12 (%16, £6)
10 AB440-01022 T2 EE(R)(22~25¢cm) 1
11 AA110-08163 ZYSHZIEH(R) 1
12 AB360-08031 LA LH(R) 4
13 AB360-01041 SX2H) 2

AMC-600M
133



SDR-180

IAN

LH 01

RH 09

AMC-600M

134



AB332 ASIA PARTS LIST

2018.06. 22| SDR-180
No. &H. A =4 =& gl
1 AB332-01011-01 T2EEH(H) 1 02~08
2 AB332-01031-01 F22LE(H) 1

3 AB331-01031 SE2LH(F) 4

4  DT-0720 2U2E 4

5  A4512-50100 M10 AT2AAM 4

6 DT-0721 HE 4

7 DT-0773A 2AEE 1

8  A2012-50100  M10x1.5P HE 1

9  AB332-01021-01 T2EE(R) 1 10~16
10 AB332-01041-01 I2ZE(R) 1

11 AB331-01041 SX2H) 4

12 DT-0720 2AUEE 4

13 A4512-50100 M10 AT2M 4

14 DT-0721 HE 4

15 DT-0773A 2AEE 1

16 A2012-50100  M10x1.5P HE 1

AMC-600M

135



SDR-300

AMC-600M
136




AB333 ASIA PARTS LIST

2018.06. 220 SDR-300
No. &=H. 3 =2 = gl
1 AB333-01011-01 P2 EEH(E) 1 02~09
2 AB333-01032-01 e I T €Y 1

3 AA110-08021 ol BH2r (&) 4

4 AB331-01031 S22 Y(H) 2

5 DT-0720 2AU=E 6

6 A4512-50100  M10 AT2IQHA 6

7  DT-0721 HE 6

8 DT-0708 23sE 1

9  A2012-50100  M10x1.5P HE 1

10 AB333-01021-01 IEEE(R) 1 11~18
11 AB333-01042-01 FELH(R) 1

12 AA110-08031 UBrh(R) 4

13 AB331-01041 S H(R) 2

14  DT-0720 2AdzE 6

15  A4512-50100  M10 ATEIOtA 6

16  DT-0721 HE 6

17 DT-0708 z23=E 1

18  A2012-50100  M10x1.5P HE 1

AMC-600M

137



IAN SDR-400




AB338 ASIA PARTS LIST

2018.06. 22| SDR-400
No. &H. A =4 =& gl
1 AB338-01000-01 T2EEH(H) 1

2 AB338-01100-01 I2LEXEH(H) 1

3 AA110-08021 et (T} 4

4  AB331-01031 S H(H) 2

5 DT-0720 2U2E 12

6  A4512-50100 M10 AT QA 12

7  DT-0721 HE 12

8 DT-0708 2AEE 2

9  A2012-50100 HE 2

10 AB338-02000-01 T2EE(R) 1

11 AB338-02100-01 I2LEXE(R) 1

12 AA110-08031 LA LH(R) 4

13 AB331-01041 SX2H) 2

AMC-600M

139



IAN SDR-250H

AMC-600M
140




AB360 ASIA PARTS LIST

2019.03. 22| SDR-250H
No. &H. A =4 =& gl
1 AB360-00360 P2 EEH(EH(25cm)(H) 1 02~09
2 AB360-00303 P22 E(FH)(25cm)(H) 1

3 AB360-08021 6.0 oIBH2LH(FY) 3

4 AB360-01031 6.0 Sk 3

5 DT-0708 M10xP1.5 232E 1

6  A2012-50100 HE3E HE 1

7  502511.0 SaHMNL=REE 6

8  A2056-50100 HE2E M10xP1.5 HE 6

9 A4512-50100 M10 AN 6

10  AB360-00361 T2 E8H(2)(25¢m)(H) 1 11~18
11 AB360-00304 2L E(R)(25cm)(H) 1

12 AB360-08031 6.0 Qo) 3

13 AB360-01041 6.0 SXAHR) 3

14 DT-0708 M10xP1.5 Z3d=E 1

15 A2012-50100 HE3E HE 1

16 502 511.0 SaMNLREE 6

17 A2056-50100 HE2E M10xP1.5 HE 6

18  A4512-50100 M10 AT2GA 6

AMC-600M

141



SRD-3

IAN

AMC-600M
142



AB341 ASIA PARTS LIST

2018.06. HH & D1 SRD-3
No. &H. A =4 =& gl
1 A60 1001A BHED Tyl 1
2 A60 1007A AT XA 1
3  A1170-51035  M10x1.25Px35L E=E 1
4  A2116-50100  M10x1.25P HE 3
5  AA110-10101 =0l ZEY 1
6 DT-0773A 2AEE 1
7 A2012-50100  M10x1.5P HE 1
8 A601013B ZH&F0I 1
9  A60 1015A TE= 1
10 A4014-50100  d11xD21x2.0t oM 1
11 A60 1016A 81Xl 1
12 A2174-50120 M12x1.25P HE 1
13  DT-1057 M8 LIOIBHE 1
14 A60 1017A HEES 1
15 A1050-51020 M10x1.5Px20Ls ZE 1
16 A2012-50100  M10x1.5P HE 1
17 A60 1022A HHE D= Al 1
18 A3016-50620 M6x1.0Px20Ls &I XS 20| ALIAF 4
19 A2761-50060  M6x1.0P ZUIHE 4
20 A60 1023A b & BH(F) 1
21 AB0 1024A b E EHS) 1
22 Z75120-06085  ®6x85 Helgol& 2
23 A5515-50600 AE®d6 A 4
24 A60 1025A 2t XA 2
25 A5122-50640 Helgol& 2
26 A60 1026A 2R HY EBHE 1
27 AB0 1027A SR EBHR) 1
28 AB0 1028A SAEH(E 1
29 AB0 1029A SAEH(R) 1
30 A60 1030A SxeeE 2

AMC-600M
143



SRD-3

IAN

AMC-600M
144



AB341 ASIA PARTS LIST

2018.06. HH & D1 SRD-3
No. &H. A =4 =& gl
31 A4014-50080  d9xD17x1.6t oM 2

32 A2814-50080  M8x1.25P LHIHE 2

33 A60 1031A Z301E 1

34  A60 1032A nE<El] 1

35 A60 1036A Xl XI CH 1

36 A60 0919A 012 1

37 A60 0920A 24 1

38 A1173-51060 M10x1.25Px60L =ZE 1

39 A2116-50100  M10x1.25P HE 1

AMC-600M

145



M

KIO

Rl
HH

JICHOIl CHotod Ch

st

HIAFIE M=

H

5Z =2 0IH

=2
=

500Al 2t

=
=]

L= AMEAIZOI

(i

&500Z =0l H

E(, =20t 2

1

J
>3

e,

KO

ZESI12t OILHOI AFZEEZ A0 Tt

Ho

o]
00

c
T

HAFS 2F THeldE = Al

ot =

)

Sols SEZSJI2t OlLHct otE et

2 Raoecl HalA Melg Lt

30:1

0l

O

OfL

io)

OF

ioJ

tO ALS

[[e}
R0

I

9

FALE 8

1o

K1

- JIHE M
- At

or

M
=

e,

KO
~

0

Ie)

ol

~

Dk
il
3r

Al AR X

9]

o

= U2BUAN =8 5= AMSotAIJl BHELIC

I}
RO
of

-
il

N

—
—

cC

el &

5t

tHeld =45 FXoHA0 JIHE 2

=1}

053-580-7791)2= H2tGHAID| HFELICH.

3
o] < 104 fa]l]
5 KF | <0 | %0
Hio
=
T w RO
80
T
80
ol | <« | B0
Ko | O | KF | %0
ol m
m ma
Tt a1 &

= 21 9| AtOLA| O [FEISES

Al 242 20t% 221 168 ¥IX Qﬁ[ﬂ@@






ol

KIO

tol AL XUl E (=2l

9]

o1 <

(o)
g LI

=H=
o

N
oo =

3

otel JICHol CHet

* HAOIA A

Ul

ot

0
RO

4
oF

i

dIE)0A JICH

INES]

SEESI12E Ol JITHel KIZFAl

gLICH

ol

[ AHOIl A

ok
RO

q

i 2l

FXFA el CHA Ol A M2l S LIC

2O HBAIH ALESE Il

AHE Xt Ot

o)

-

il
I+

Ol
@
[
Kd
ol

Al
Ra

Ok
RO

0l

AZESAEMEO

|Ab OFAIOHE) XIETHEI &

10}

2t OILHOll
AN H = HE)UHAN HDI

SEESDI

(

[—
_=
[=}

of
Bl

<

K-

Ar

= A H

A=

a0

X0

Ko

Jl

M (2)

==

|0

AL = 8 Al

|Ab OFAIOHEY XIETHEI S

oy

2t OILH O

SEE3SDI

(sSI1A==cldH)A EIIEBS 26l 20t FAIDJ| BHELICH

o |~
53] I
o |00
~ =<
R

ol
A=<
10

0
KB =<
30| Ko =
ol

ol

1 IS

AFSAMHMEMHMMO

|Ab OFAIOHE) XIETHEI &

10}

2t OILHOll
AN H =2 HE)UHAN FHDI

SEESDI

(

[—
=
[==}

ol |3
5|=
= o0
= ES
=

oll
dlrrl=
10

o+

KE el =
zo] ko] =
oll

ol
nl= |+







o F NO
Al ? = X
= 2 o 2| o X
SIEET

el

-

ZAIS|AL OFAIOFE

teld(s

AI|H 2=elHdEH)

= ol X

=

Jor
i)

Ol
el




OIMIOI= &7 |Al ¥= CHEIE F&F

& D3| 601-581 X

Fax: 031)335-8244

%

o

: 031)335-8242

a8

(2):449-871
A0 =

OO |IMNIIINN|[— OO T O[O MM~ [eoB >N el I -l Il NS I SN I N ol VB N o B e N o\l le)}
BIcINIBIN T DNFIRISIBIT QN =182 YB181313128|X
10 | N0 @I I NQIRIQINIT | QT NP R R A A R N B
.“.-w._4674315465235643 ANN|l—| N[ —N ||~ N O[N] ™M
MO O|IN|N|~MNNNOOlO|OI|I S| OO |W [Col ool e o1 I S I S BN ol NCo N Yo N I a s I e o I I N ol AN o
@9752678836695693 QO |IFT|OO|IN I IN|OD T (T | ™
Hlglolololioliolioliolioliolelelelelela slolelslslslslslslslsle
D MO OO Mmoo ool o oo oo xm|;m|m DO MO O O oo oo m(om | ™
elleolNollol ol ol ol ol ol ol ol Iol ol ol Neol Ne) olleollol ol ol ol ol ol ol ol el Ne]
(<o}
®
[e6)
Lo
A._:|., o 7o)
_”__v._ A o) AN — 00 o ©
2l &l ol [Zls] o] |of (Mo (K] | [Fl<] |5 [=Is] IR
S|4 &l ld © 0 B P S ™ G| 7
0D © I Ol l|lom|o — © NI RN oSy < |7 || »
i, — |~ — | O © — — 0 12915/7 4|U‘_9
ol | | PO > | = o | D 0 M| & S |©O |~ 0| ol
RO | | RV UO | | S U0 RO T Nl RN ol A el I N v G I )
EmmomlnwEaa_mo%%_mﬁo%:.@ mmzﬂoa%a%&m1&
§2m_m_2mo__dﬂm4o_53__d4w_8 ogur_na@uo1=%6x_.m_=§mo
20wl = || wo|om|om|om|r|uo|on| ol |uolom|, | om | M om | S o | ™ o | om|om]|om| =
Kk — [ R B0 Bu| o0 | B0 | Kk | RI| SR\ 0f | K|S S| .Da_ 00| R B 60| d|on|s| |k |®|®|®
A |RO| = | B 00| 60| 3|3\ w | R0 | RO (0| MH | <I| 06| o KF |7 | 30]380| 30| ®=0|Dr|==|m0 ||| ok
G NI Y e e e e e = = R = A A A e
RJ|KE [ 80| o | %0 |0 (K- | ®)| o) | R R KE|RD|E K| 3 MO | ZO| M| S0 |am|KF|=|®|&0|®|®|ZO
ol|M|J0|<|8) |80 |B|B|00|S|S|H|H @ E|S RO | | 60| 0| B0 or| S| KH | =0 | 0| ot | w0
7= | lof | w0 | Of | Zr|dof | ®u | R | &) | XD | S| w00l | B <k |80 | = 00| 55| <H| Z0| K| RJ|<0|OF|Wor | o0 | % |5
F | &0 | o | 00| B0 |0 | 80| %0 | == |ME|KO|Z|®0|%0|R)| T/ KO | Ko | B0 | ™I |UF|B0|=|[AJ[U-|ol|a) |
| %) | S| X0|0k| < |R0|<U|A0|RO|OF|RD|BI[RO|BM|R0|S R RS || ®| S| S|SB0
= = H
me__ﬂxfmﬂ%w%XTEQEQITE%ITMO%E_oﬁo?mo%XTmaﬂoEEé
L|L|O ey |_|_|LI w0 | =5 | 75 - A | A ATl | = oy = | T
w7070 || D0 B w5 | B e | m || 0|t | 80| g0 | B0 | o0 | )| Ky | o0 | o | 7 | w0
oJ ) ~0




cl 4
Fax: 043) 537-8239

iK0
K0
4
3l
30
I
0
ll]
K0

B : 043) 537-8235

($)365-841

a0
iR0
0

DO O~ — || D ™ — | A< NI OIN| O[N] DHZ|[OO | T |O | <
2822332 8 |282 |219/8/1882z8/88
oI I9|FI2(2] 2 (9% T PLUI T CIYT
Digislg|g883] ¢ (51818 |8|32=/298]8]2d
0|0 | N[N |m|[d|©| > To) 0| ™| © O|W|~|N|o|oO|©W|a| |
Rilo|lzlsi=|s|=l= © |=|=|= FEIFIRIREREIEIEIR
S ||| || SIS S| IS |F | S| F| 5
OO || O | OO | O o o | o | o O OO OO O|O|O|O| O
4
ik
o
N Te} © —
— | N — | < — ™ ™D | M| — ©
1] N _ Cloo| T 0| N~ [
~|lo ||l — o< Q| TN S| ey < | | ™
i ol ol _ | LIN|l© O[O |D| 0 ~N SO o
ololwlCl |0 :A._ NI AR AR ~|©| o || © oY | F|w
| |¥|alm|© v Al vl iy Do ||| Ao m|W| g™
5002 Ol |ocofuojoD|Ro R |ro| & |/ ||| S| Ar S El QIR
o= |&F|MHE|a0|®|ZT _|=|K|O H | <0 |=|RO|MO||X0[%|—~|<
SIS Uz
K| Wo | 0D | Wo | 0D | BJ o wy 0 | Olp 0D | 0D | OD|OD|0D|W|oOD]||WH |BSJ
AW | RIjod|<|MH| R %|8|<|%0 O[O || ZO|DF|RI|DO || D
J|Mojoy|oo| k|| K| 80 o || A H| 80| 0r|o0| X |RI[<0|0H|<
nz -
<|MH|=<|M|H MA MA < w|MH MmN WM HE < H<|<|<
KF| || RS |30|30|< 20|~ |<|%0 I 0U | Uo|wm | Z0|®|®|KE|KF|KF
Ho|MO|H)|3O|DF|KO|KO| S —|BI| S| = | D480 0r|o0|=|R|R|KO | KO
R |<F]|a)|ob|zr|aE o | | < A0 | RU | ol | &) [ KA | oT | @0 | Al | RS
Hlo) | rRO|R|A|~|=R|A|= <0 | ol |30 KO |Uo|=|<0|R0|Z0|RO|<F]|<F|Z0
S|of | HW| X ||| R R’ S| 0| " S|W|c|c|ol||s|®|or|S
il o= | = I [ — | - LA -~ - S =
K22 | RS2 "2 S| 2| [ < ou| |’ |Z0|®|®R|K|K|Z
Mofmo|s|oo|or|=| x| |&|= |60 R = 0| s0|or|o|=|r|r|H |k
M K0 Ho

732-1
Fax: 062) 956-6534

/0

3D
30
I
R

a0
Kl

($)506-258 @ : 062) 956-8627

Tl =g

o | —
Q| o
o | & | ©
b &
10y % %
Rll==
(<o) (<o}
(@) (e}
<
4_| (<o}
o |
[qV] —
(@) [0}
— [a\]
el i)
ol | <
<J | om
K- | &1 | &
ol | ™=
0| or
|
0o | 0
M| Ar
R|Ix|a
I# | ko0 | B0
==
B o | 20
| Ar
L 31 A




DO uLiojloloc|lo g Ol |lololNN|l NN |[—|OC|lWO|O | O | — | O[M~MN OO M U] M| O| 0
VDO ~MNOIMNMNIIT I |IT Ol —OO]|OIOD|O|I AN M|O|[O0|O | N[O HXZX|[|O | N[O ]|O[OXO|N|O|— | <
NI |Iv|OoOolN|O|— ||~V OO M|O(TFT|O©|O| O D | — || O FT| O[O | FT|[O|O]| O
N S N S I R R s R A N S b ks PPN Y
WM._33243243313333433424 O NI N[~ O O[O OO | N — |
| T OO O MO 0T OO [IIF|O|IO|NNIMNLUOLIOOD[IO|S|INI™M Ol IdF| O N|O| O[O |WO|IIT|WO]| O
__997733324876344538535 NIkt VLV O M| N[O |O|mM | A
DN Rl Renll Renll Keangl Fandl Ranyl Rengl Rangl Rangl Renll lendl Fand Kandl Beanyl Beangl anyl Rangl Ranll Renil o D|lo|o|lo|loo oo ool
Q| O O O[O | O | OV O | O O[O OV OOV OV OO |OW|wWw| O O O O O[O | OV OOV V| |WOW | O
[olNeolNeolNol ol Neol ol Nol ol ol ol Noll ol Neoll Noll ol ol Noll ol Ne) ol NeolNol ol el Nol ol Noll ol ol ol Nl
<
[eN)
0_02 a o GW%N —
%21 — —_ — || N~ | 0| — | ©v
| | — | — I R EE | To) ™| m N
(@3 es] (0] ] (e)) 0| AN | M~ |0 o | © Te) (V] I | N O || |
_._._044 (@] 0| v Al 0| AN AN — 2_ | T Al N~ | Al < | O | N
_EO.IA. ™ ® | ™ »|lo|—| < 4n_m 5:_u — o | — [VENe N IRSE
W ool T 8|0 |e|m|m ] A|m|o| o ol I o N DYoo W
?M%%__/aﬂ_xt&% 0 IR ® | SIW| 75|’ 0@ | o | |00 mo
&@%15%1 OF | = | o | oW |80 QDB R |5 |=< |2l S
K- {70 | om | om | to 0 | U 0 | o | = 0 | 0D 0 | 0D m{=|—|uw|z Om|oD|uo|om|a|nt
- 50 | & | k0 50| B 0| ®O | O H |z <H | o R =< |UH|R0|Z0 K| Wo |/ | <u|30| =
RS {0 | 30 || o1 | RO o | S EREAARE N R Y <H | Mo = | ot
M| < M= Hi=<|=< | M| wl™ == mw | =
KF|o0| & | K- o0 | I X0 | ’| <k A <H | 30 KO | W | = | oF | KF KO | Kk <F | K-
AT a0 | or H<H|S ol | %O o0 =m0 0ok <H | o %0 | &
| < o Ho s s x T KF| Ko |~ | <F Il i )]
M| | %0 0 o 50 20 = || R 00 | 0 ar
= | Ko | 3r 0 0 0 > 0 K| or| RO Ki | o ©
B | " U I N
|50 0 30 <+ H < i) | = | WK ®0 | KF <+
0| o i iy = or) o nJ M=oz oF <H | B R0
E d




e

Fax: 053) 580-7814

(£)711 - 882 B :053) 580-7811

a0

-

20
R0

N OoflojlofMlO| NN~ —|O]O |~ ||~ | D|OX|DH|O | T AN | T | — ([N O N |O[ODOD]|O|(0 | N[
Sl8g|8|2|8|3|]|8|2|kal=18|21g1218l=l |=12188|8|21218]g]g]e|8
__O._ olN|lO|IYT|V|OoOolN| N[Ol N|]O|—~|O©O|O|N|O|©O| N NN M[O|N|[O | —M~MNIAN [N O
1 )V i P O i iy g Y g i g 0 S e g B O P P P
|83 6|5|3|3|3|5|65|6|6IX|BIJI|IB|B|S|S S RSB |F|F|3|8|8|83|3
KIQlo|o|o|o|o|o|lo|c|o|o|c|o|o|o|s|o|lo|s D FITITISTIS|IS| | FISTISTIT
LIV LI LI LI LI LIV LI |Ww|Ww|[w
ool NolNol ool o ool ool el ol ol ol ol NHeol N e} ool Neol ol ol ool o ool Il e

of

o

< 40

5l
nm Te} © | — (o)) oV = [ee)
~ | © —|©o|m ™| — — — | < | < | © 00 ™ —
Sl=lol | T o _ — RN I _ |
ol | |o|~]|o o | 0| < | o |o| 1| o o< | o ol © ™
SOl O — | O™ DO [T |0 | < © [ XIS B~ i N [aVl} e X e L.._ L9} N~
= _ AR I I IO A T I I IO _ == _ _
NI LA R e e A YU |u|yg|m ok o7 W ©lg|Y|m
OF | ) | WO |[dr |mO|OlD|o>|BT|RO|SS| 3| U0 o IO I << o0 0| © S| DF| I Ol N | LIRS <
i AT |40 K [M0|=|RO|ic | %0|=<)|W|r|0d N 0D |on|rH| &0 o | |[H[H|[UH | =|wv ok o | B | | RO
KE |50 | om | om|om|r|a |uo|om|a|a|a|on|vo|a|u|o|s|o|a 40 | LHO [ O/ | OID | OID | LHO | WHO o LHo | 0D | o | OID
M@@éﬁ@&.@@é%%%ﬂEEomvrmomo 0| U0 | M0 | < |OF |00 |F| oy | M| mor| o0 KE
s JIR|HIN|Q|IZ|I<|J|T|I|oT|0r|S|<I|ic|~|wW]|T RIO| %0 | MM | =) | M| 04| K| AC| RO DO OF | %0
EAERE A A A R R R R A R A R A = R R R R I |M|<|IWIX|< < <|H|<|H
IR |R|X|<|E| 00|’ | R |R|BO|MO|K-|™M0|<I|Wo|o)|o0| K’ K| R0 || oF | R R TH|RO| T | KE| KF
M |~|~|M|D-|{30|al|<|<|<|OT|Of|RI|K|T5|iC |0 | il | oD RO|®O | A | M| M|[RD|RO|DH|OK|DO|<0| X0
Rl |S| K| E|R|S|MF ||| ||/ @|S| 0|8 |<|or fof | O | a3 | O | RJ | ol | ol | ZJ | ol |35 | KK | <0
00| R0 |BO| &= |BJ|RI|00|%0|75|KO|ZO|AD|WRO|ZO|®O|BO|XK|RO|R T | 0K | WO | RJ|RO|BO|<0|RO|~=|M0|W0|~
SR || K| S| ®|K|or|~0|or K|S |o0|R0|OF|R0O|S | |R0|RO S|N|RO|INO|I0|T|S|0|S ||| S

il S . “ = = T LA 3 — | — Im .

sl=|w|d BB |00 " ® | Dm0 Km0l w|s|s|r ||| || s|F ||| 0| R0]|®| K| K
| = | T =g | an [ == | RO =7 | 80| =y | 0 | 20 | == | =0 | =0 | =n | <0 Kk = | ® | = = | 7
o RN A 0|30 al | < | <] IR RJ| KO | KO | 7o | D | o0 | ioD 20 R0 70 A |m|ro e o | OB | O | <0 | %0




N[~ O || O | 0[O O MO M~ < O
< | NN OO|ANN[fO N[O O — || d (0))
QO MmO V|~ | IFT | OO |~ < —
R N RS R R R N e N R N 1of | oo
I e T e w.__
o o|lvs|la|ala|lalaloa|o] o< N~
— O | DO~ MO0 M~~~ - | L0
|| K|S |o|d|O|RKR|Dd|m|o|o| @7
R S S S e e e e e e e el B L ey
L VLI vl bl uliutljiuy|lwun|lw ©
oNNeol NollNol ol NolNol ol ol ol ol Nl o
4 4

P

N~

(e))

RS b Rl iy Y|

< o o o|o|o| N~

Al (0] D DO | M| O~
s\ < OlH | |O|®m|~]|%0 ©
~la|l|mle|s|s|s|lolo|lo|Y ©
< | S| 0| || 20| 30| K| &0|T0|®I|E ?
o|@m|Y | |5 |S|om| oo 8| % |d 0
KE{ wo {om | %0 | om | wo | om | om | om | on| & |om| < Kk m
Lo oo s || ® || Z0| W] Er || a
80| |80|(M0|=|om|oT|®|3)|FT|IW <
T I M W RREm R =< xAT
Wo|or |KF| &0 | m | m|rs|Z0| | 0] Ar|io aC
3 |80|80| 50|80 | |ow|or|®|®”|RN|H =
R0l ||| |oF|<k|zr|on|z|=E|<F = | "l
43| Of |71 | <0 | ™ | BO | ®U | OF | 70 R NE R 1 | o)
=|m|w|o|s|m|sr || |®|®| S| S =

I . _ N
B o o |k |80 | ®0 | |20 |t 40| ar (| | TV,
3|80 80| B0|B0|F |0 |or|®|®|RY|H =
_,Io | o | & |RO| RU | I i




o] FHVIA: FAIA AlzHFdled Fakst AYL
s, A7 UL AT V1A A o] B8

g AEHA7] v (EdEoR AHEY 9o
g3

- i HE | 5 e
7l & & I |o1|x%-|§ ig Q
: f HMEHZ
o= Ar2me L
|'c::T'To ‘ {J _-1: {?ll'-Htﬂi}
L 4 o

Z= 21 S| At O Ml OF &

ZAEA ATy A6 L AR A BHAF
3 %’“ E7) A5t fete] H71AE TAHUEE
.}\

(L

4 4

A @

FAA ST} st

xE71 ARl 2] 4 g

F A4

A B
o 32} @









OpHlOtA M LI E A
AMC-600M

NN o140t

ASIA TECHNOLOGY CO.,LTD.

AL DR PROA LA SII3 HIE2962 11 ELUESYAL 22 AP QAN SF2 6
©711-882 (053)580-7777 Fax:(053)580~7700 ©865-841 £(043)537-8235 Fax:(043)537-8239
AHIA TIIE : BNl 287 SI18 HIZ2962 11 HUTSAAA T BFFAA ZAT LMD 9BR 77
©711-882 £(053)580-7791 Fax:(053)580-7703 ©506-258 £(062)956-8627 Fax:(062)956-6534
2 RIRAAAZD|T BOIA| FQIT UMD SHZ 215-12 A=A | (IPBAl SEZ RO U262 11

©449-671 ©:(031)335-8242 Fax:(031)335-6244 ©711-882 2(053)580-7811 Fax:(053)580-7814

|
NO.2212



